
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara ci 
Reg.Gen.N. _____ del 	

2710412012 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. — DEL 

Oggetto: Progetto "Nuovi Orizzonti', per realizzazione delle attività di produzione materiali, 
fumati, spot al signor Fabrizio Raneri. Liquidazione. 

IL RESPONSABILE 

- Richiamata la propria determina reg. gen. n.16012012 con la quale veniva dato 
incarico per attività di produzione materiali, filmati, spot al signor Fabrizio Raneri. nel 

progetto "Nuovi Orizzonti", presentato dai comune di Giarre nella qualità di Capo - fila 
dell'ATS, codice progetto 2007. lT.051 . P0003/11 1IGIF/6.2. 1 /0004; 
Dato atto che la spesa relativa all'incarico veniva finanziata, tramite l'Ente capofila, 

Giarre, che aveva versato I' anticipo del 50% delle somme previste, giusta nostra 
Rev. n.581120.7.201 1; 
Ravvisato che il professionista presentava richiesta di acconto prot.n. 670312012 e 
relazione dell'attività svolta, nel rispetto del disciplinare d'incarico: 
Atteso regolare liquidare al signor Fabrizio Raneri la somma di € 2.500,00, già 
impegnata al cod. 4000005 cap.29270.04/13iI.2012 RR.PP.; 

-- Vista la D.S.n.1212011 con la Quale il Sindaco nominava "Referente del Progetto per il 
Nuovi Orizzonti" coordinamento e valutazione del personale del progetto "Nuovi 
Orizzonti", cod. 2007. IT.051 P0003111 IIGIFI6.2. 1/0004", il Responsabile dell'Area 
Amministrativa - dott.ssa Filippa Barbagallo: 

Visto il D.lgs 267/2000; 
Per questi motivi 

DETERMINA 

a) di liquidare al € 2.500,00, signor Fabrizio Raneri a titolo di acconto, per I' attività di 
produzione materiali, fUmati, spot svolta nel progetto" Nuovi Orizzonti - codice 
2007.1T.051.P0.0031111/G/F/6.2.1. /0004, secondo le modalità di pagamento su conto 
corrente Bancario num.073245830168 - ABI.03069 - CAB: 82770 - CIN: R - codice 
IBAN: lT30 R030 6982 7700 7324 5830 168. 
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per 
i provvedimenti di competenza impegnata al cod.4.00.00.05.28 cap. 29270.04 
bil. 2012 /RR.PP. 
L'invio al Responsabile Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio. 
Si invia all'Ufficio di Ragioneria, in originale, la fattura n.712012. 

	

Il Respons 'e rea A 	inistrativa 
dot s 	Fi , 	B 	,,aiio 


